SUBMERSAS LUBRIFICADOS E REFRIGERADOS A AGUA 

MONOFASICAS 220 VOLTS DE 1,0 CV SERVIÇO 

20 SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTORES DE BOMBAS 

SUBMERSAS LUBRIFICADOS E REFRIGERADOS ÓLEO MONOFÁSICAS 

220 VOLTS DE 1,0 CV SERVIÇO 8 MARCA PROPRIA R$ 690,00 R$ 

FLS. 

5,52 

VALOR TOTAL R$ R$ 262.332,92 

VALOR TOTAL R$ 262.332,92 ( DUZENTOS E SESSENTA E DOIS MIL E TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS) 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA ( 90 ) NOVENTA) DIAS. 

PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 10 ( DEZ ) DIAS. 

FRETE: CIF . 

0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexos I Termo de referência do Edital.